COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 152/2013-COGEPS

RESULTADO PROVISÓRIO DAS AVALIAÇÕES

PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTA

PARA A COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DO

PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS – ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS

DE REFORMA AGRÁRIA DO ESTADO DO

PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando as inscrições homologadas pelo Edital nº

147/2013-COGEPS, de 25 de novembro de 2013 e o resultado das avaliações

encaminhadas pela Banca Examinadora do certame;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório das avaliações para o Processo de Seleção

para contratação temporária de bolsista para a Coordenação Pedagógica do

Projeto de Escolarização de Jovens e Adultos – Anos Finais – Fase II, em áreas de

Reforma Agrária do Estado do Paraná, conforme consta do anexo único deste

Edital.

Art. 2º - Os candidatos poderão interpor recursos contra os resultados das

avaliações das bancas até as 17h do dia 03 de dezembro de 2013.

Art. 3º - As respostas contra os recursos interpostos serão respondidos até o

dia 04 de dezembro de 2013.

Art. 4º - É considerado aprovado no processo de seleção o candidato

que obtém média final igual ou superior a “60” (sessenta) inteiros, na escala de

“0” (zero) a “100” (cem).

Art. 5º - O resultado final do processo de seleção será publicado no dia 05

de dezembro de 2013.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 02 de dezembro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 152/2013-COGEPS, de 02 de dezembro de 2013.

FUNÇÃO: Bolsista – Coordenador Pedagógico

Nº NOME DO CANDIDATO LOCAL NOTA RES.

01 Vanderlei dos Santos Rodrigues Londrina Porecatu 60 Class.